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0594Cuerpo PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

436Esp. DANZA CLASICA

48486630P
48465046K
34805175B
34825956T
34815126A
23260624B
34823888W

Nif

AMADOR MORALES,FRANCISCA
BAS OLIVARES,CAROLINA
BERMUDEZ ALVAREZ,NURIA
MARTINEZ SANCHEZ,RAQUEL
SANTAMARIA JIMENEZ,MARTA
VERA PIÑERO,GREGORIA
VILAPLANA FRUTOS,RAQUEL

Apellidos,Nombre

LICENCIADO EN HISTORIA DEL ARTE
SUPERACION DE ESTUDIOS DE DANZA CLASICA
SUPERACION DE ESTUDIOS DE DANZA CLASICA
LICENCIADO EN FILOLOGIA FRANCESA
SUPERACION DE ESTUDIOS DE DANZA CLASICA
SUPERACION DE ESTUDIOS DE DANZA CLASICA
SUPERACION DE ESTUDIOS DE DANZA CLASICA

Titulo

08

08

Requisito


